[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

06.09.2012  № 288/31
г. Лыткарино

О согласовании передачи в аренду
муниципального имущества

по результатам торгов

В соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ (в редакции от 30.06.2008г.) «О защите конкуренции», регулирующей особенности порядка заключения договоров в отношении государственного и муниципального имущества,  Уставом города Лыткарино Московской области, Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества (Решение Совета депутатов г. Лыткарино от 09.02.2000г. № 167/25 с дополнениями и изменениями), Совет депутатов города Лыткарино

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать передачу в аренду недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью городского округа Лыткарино, по результатам торгов в форме аукциона по продаже права заключения договора аренды согласно Приложению №1.
2. Опубликовать данное решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Лыткарино.
Председатель Совета

депутатов г. Лыткарино                                                                                                  В.В. Дерябин

Приложение                                                                                    к Решению Совета депутатов г.Лыткарино
от 06. 09. 2012 № 288/31
	№п/п
	Адрес недвижимого имущества
	Площадь, кв.м.
	Целевое использование
	Срок аренды

	1
	ул.Набережная, д.22, пристройка, часть помещений 1-го этажа, 2-й этаж, подвал
	872,3
	под деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства для любых целей, не противоречащих действующему законодательству
	3 года

	2
	ул.Октябрьская, д.30, 1 этаж
	32,8
	под деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства для любых целей, не противоречащих действующему законодательству
	3 года